ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 09 tháng 03 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v dự họp thống nhất giải quyết những vướng mắc

liên quan đến xử lý về đất và tài sản trên đất của Trung tâm đào tạo và

Phát triển cộng đồng huyện Tuần Giáo

         Kính gửi: ......................................................................................

Căn cứ Thông báo Kết luận số 133/TB-UBND ngày 04/11/2022 của đồng

chí Lê Thành Đô - Phó Bí thư Tỉnh ủy - Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi làm việc

với huyện Tuần Giáo; Văn bản số 2334/SNMT-QLĐĐ ngày 16/12/2022 của Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc phúc đáp Hồ sơ xin giao đất của Trung tâm

dịch vụ nông nghiệp huyện Tuần Giáo tại thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo.

Để thống nhất và bàn phương án tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc

trong việc xử lý những tồn tại về đất đai và tài sản trên đất của Trung tâm Đào

tạo và Phát triển cộng đồng huyện Tuần Giáo; Đồng thời xem xét việc điều

chuyển tài sản gồm đất và tài sản trên đất của Trung tâm Đào tạo và Phát triển

cộng đồng huyện Tuần Giáo cho một đơn vị sự nghiệp thuộc phạm vi quản lý

của UBND huyện Tuần Giáo có chức năng tương đồng với mục tiêu của dự án.

UBND huyện Tuần Giáo kính mời các đồng chí tham dự buổi họp với các nội

dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08h00, ngày 15/3/2023.

2. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 02, Sở Tài nguyên và Môi trường.

3. Thành phần gồm:

- Đại diện lãnh đạo Sở và các đơn vị chuyên môn thuộc Sở Tài nguyên và

Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Sở Tài chính;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Sở Xây dựng;

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện Tuần Giáo.

- Thủ trưởng các cơ quan đơn vị huyện: Tài chính – Kế hoạch; Tài nguyên

và Môi trường; Kinh tế và Hạ tầng; Ban QLDA các công trình; TT Quản lý đất

đai; TT Dịch vụ Nông nghiệp; Văn phòng HĐND&UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp Ban Quản lý dự án các

công trình chuẩn bị các hồ sơ xin giao đất Trung tâm Đào tạo và Phát triển cộng

đồng huyện Tuần Giáo.

2

- Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chuẩn bị các tài liệu về phương án giao

và sử dụng tài sản Trung tâm đào tạo và phát triển cộng đồng huyện Tuần Giáo.

- Đề nghị Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường giúp Huyện Tuần

Giáo chuẩn bị phòng họp và các điều kiện để phục vụ cuộc họp.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự

đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- UBND tỉnh;     (b/c);

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2023-03-09T11:04:42+0700

		2023-03-09T13:48:45+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-03-09T13:49:04+0700